
Contacto

Teléfono 958247695
Fax 958247862
Correo Electrónico consorcio.bomberos@dipgra.es

Dirección Postal

Calle Periodista Barrios Talavera, s/n
(18014) Granada España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CB-SU 02/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2020 a
las 10:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Provincial para la Prestación del Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y
Salvamentos de la Provincia de Granada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xl9koLAR00N7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Comunicaciones SIRDEE

Valor estimado del contrato 219.517,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 265.616,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 219.517,49 EUR.

Clasificación CPV
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Telefónica Móviles España, S.A.U.
NIF A78923125

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 219.517,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 265.616,16 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xl9koLAR00N7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CB-SU 02/2019
Fecha de Formalización 11/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/01/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/01/2020 a las 14:00
Observaciones: Suministro comunicaciones Sirdee

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k%2Bii3%2B8bWX6 mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005216703 |  2020-957984 | Fri, 15 May 2020 10:37:05:449 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128906351793503071713023212131729221174 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k%2Bii3%2B8bWX6mq21uxhbaVQ%3D%3D



